büyüklüğü gibi değerine etken olabilecek tüm özellikleri göz önüne alınmış, bölgede detaylı piyasa araştırması 
yapılmıştır.  

TAŞINMAZIN PAZAR DEĞERİ 

Rapor 
Tarihi 

Pazar Değeri (KDV Hariç) Pazar Değeri (KDV Dahil) 

25.12.2024 

Natamam Nihai Değer 

328.645.000 TL 
(Üçyüzyirmisekizmilyonaltıyüzkırkbeşbin 

TürkLirası) 

9.310.690 USD 
(Dokuzmilyonüçyüzonbinaltıyüzdoksan 

Amerikan Doları) 

Tamamlanması Durumundaki Nihai Değer 

816.700.000 TL 
(Sekizyüzonaltımilyonyediyüzbin Türklirası) 

23.137.550 USD 

(Yirmiüçmilyonyüzotuzyedibinbeşyüzelli 
Amerikan Doları) 

Natamam Nihai Değer 
361.509.500 TL  

(Üçyüzaltmışbirmilyonbeşyüzdokuzbinbeşyüz 
Türklirası) 

Tamamlanması Durumundaki Nihai Değer 
898.370.000 TL  

(Sekizyüzdoksansekizmilyonüçyüzyetmişbin 
Türklirası) 

*KDV Oranı %10 olarak ele alınmıştır. 
**Rapor tarihi itibariyle döviz kuru 35,2976 TL (Efektif satış kuru) 

Pazar değerinin tespitine yönelik olarak yapılan hesaplamalar, bilgiler ve açıklamalar rapor içeriğinde yer 
almaktadır.

[...]

Yapılan pazar araştırmaları ve değerlendirmeler doğrultusunda, değerleme 
konusu taşınmazın en verimli ve en iyi kullanımı mevcut imar koşulları 
doğrultusunda  konut projesi olarak inşa edilmesi düşünülmektedir. 

DEĞERLEME TARİHİ 23.12.2024 

RAPOR TARİHİ 25.12.2024 

PAZAR DEĞERİ (KDV HARİÇ) 

Natamam Nihai Değer 
328.645.000 TL 
(Üçyüzyirmisekizmilyonaltıyüzkırkbeşbin TürkLirası) 

Tamamlanması Durumundaki Nihai Değer 
816.700.000 TL (Sekizyüzonaltımilyonyediyüzbin Türklirası) 

PAZAR DEĞERİ (KDV DAHİL) 

Natamam Nihai Değer 
361.509.500 TL  
(Üçyüzaltmışbirmilyonbeşyüzdokuzbinbeşyüz Türklirası) 

Tamamlanması Durumundaki Nihai Değer 
898.370.000 TL (Sekizyüzdoksansekizmilyonüçyüzyetmişbin 
Türklirası) 

1.RAPOR VE TARAFLARA AİT BİLGİLER 

1.1.Talep tarihi:      

Ziraat GYO A.Ş.’nin talebiyle, 11.10.2024 tarihli sözleşmeye istinaden, bu değerleme raporu hazırlanmıştır.  

1.2.Rapor tarih ve Numarası: 

Ziraat GYO A.Ş.’nin talebi doğrultusunda, Emsal Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş.